
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Выписка из приказа 

    от   17 апреля 2023 г.                                                                     № 29 

«О направлении обучающихся на президентские спортивные 

соревнования » 

В связи с направлением обучающихся на президентские спортивные 

соревнования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить   следующих обучающихся: 

1.  Гнездилову Анастасию - обучающуюся 8 класса 

2. Непочатых Антона - обучающегося 8 класса 

3. Котова Кирилла - обучающегося 9 класса  

5 Ефремова Илью -  обучающегося 9 класса 

6.Сибилеву Анастасию - обучающуюся 9 класса 

7.Разинькову Елизавету - обучающуюся 9 класса 

8. Разинькова Владислава - обучающегося 7 класса 

9. Разиньков Александр - обучающегося 7 класса 

10. Кандаурова Полина- обучающуюся 7 класса 

2. Назначить учителя  физической культуры Миненкова С.В. сопровождающим. 

3.Ответственность за безопасность детей во время нахождения в пути и во время   

соревнований возложить на учителя физической культуры Миненкова С.В. 

 

 


